
PERÍODO ESCOLAR PERÍODO NÃO ESCOLAR

IDA

VOLTA

Observações: Não se efetua no Feriado Municipal de Portalegre, 2ªf de Páscoa e 3ªf de Carnaval.

5903 | Beirã Est. - Portalegre (por Monte Carvalho)

BEIRÃ EST.
BEIRÃ REST. NICAU
BARRETOS
VALES
RANGINHA
ST. ANTÓNIO AREIAS REST POEJO
ST. ANTÓNIO AREIAS
ST. ANTÓNIO AREIAS PRAÇA TOUROS
CASA SÃO PEDRO
SÃO PEDRO
ABEGOA
MARVÃO
JARDIM
PORTAGEM
SÃO SALVADOR
ALVARRÕES
ALTO QUINTA NOVA
MONTE CARVALHO
MONTE PALEIROS
MONTE PALEIROS CAFÉ
PORTALEGRE LICEU
PORTALEGRE NAVIO
PORTALEGRE

DU
7:00
7:01
7:03
7:05
7:06
7:09
7:10

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

PE - Período Escolar; PNE - Período Não Escolar; DU - Dias úteis. Horários aprovados para condições normais de circulação.
Os horários das paragens entre localidades são meramente indicativos, pelo que deverá considerar o horário da localidade que antecede o local onde se encontra.

DU
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:39
11:40
11:40
11:42
11:43
11:44
11:49
11:54
11:58
12:00
12:05
12:10
12:15
12:18
12:20
12:24
12:25
12:26

IDA

VOLTA

BEIRÃ EST.
BEIRÃ REST. NICAU
BARRETOS
VALES
RANGINHA
ST. ANTÓNIO AREIAS REST POEJO
ST. ANTÓNIO AREIAS
ST. ANTÓNIO AREIAS PRAÇA TOUROS
CASA SÃO PEDRO
SÃO PEDRO
ABEGOA
MARVÃO
JARDIM
PORTAGEM
SÃO SALVADOR
ALVARRÕES
ALTO QUINTA NOVA
MONTE CARVALHO
MONTE PALEIROS
MONTE PALEIROS CAFÉ
PORTALEGRE LICEU
PORTALEGRE NAVIO
PORTALEGRE

DU
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:04
13:05
13:05
13:07
13:08
13:09
13:14
13:19
13:23
13:25
13:30
13:35
13:40
13:43
13:45
13:49
13:50
13:51

PORTALEGRE
PORTALEGRE NAVIO
PORTALEGRE LICEU
MONTE PALEIROS CAFÉ
MONTE PALEIROS
MONTE CARVALHO
ALTO QUINTA NOVA
ALVARRÕES
SÃO SALVADOR
PORTAGEM
JARDIM
MARVÃO
ABEGOA
SÃO PEDRO
CASA SÃO PEDRO
ST. ANTÓNIO AREIAS PRAÇA TOUROS
ST. ANTÓNIO AREIAS
ST. ANTÓNIO AREIAS REST POEJO
RANGINHA
VALES
BARRETOS
BEIRÃ REST. NICAU
BEIRÃ EST.

DU
10:30
10:31
10:32
10:36
10:38
10:41
10:46
10:51
10:56
10:58
11:02
11:07
11:12
11:13
11:14
11:16
11:16
11:17
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26

DU
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17:42
17:43
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52

PORTALEGRE
PORTALEGRE NAVIO
PORTALEGRE LICEU
MONTE PALEIROS CAFÉ
MONTE PALEIROS
MONTE CARVALHO
ALTO QUINTA NOVA
ALVARRÕES
SÃO SALVADOR
PORTAGEM
JARDIM
MARVÃO
ABEGOA
SÃO PEDRO
CASA SÃO PEDRO
ST. ANTÓNIO AREIAS PRAÇA TOUROS
ST. ANTÓNIO AREIAS
ST. ANTÓNIO AREIAS REST POEJO
RANGINHA
VALES
BARRETOS
BEIRÃ REST. NICAU
BEIRÃ EST.

DU
10:30
10:31
10:32
10:36
10:38
10:41
10:46
10:51
10:56
10:58
11:02
11:07
11:12
11:13
11:14
11:16
11:16
11:17
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26


